1

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA

PROVA DE TÍTULOS

CARGO: 309 – AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação vigente torna público o Comunicado de Divulgação do Resultado Provisório da
Prova de Títulos, para o cargo 309 – Auditor Fiscal de Tributos Municipais, referente ao Concurso Público, Edital
nº 02/2025.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelecido no Capítulo XI – Dos

Recursos, do Edital nº 02/2025, ou seja, nos dias 14 e 15 de agosto de 2025.

Para recorrer, o candidato deverá acessar o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e clicar no link

“Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir as instruções ali contidas.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Comunicado.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 02/2025, do

Concurso Público.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no

Capítulo XI – Dos Recursos, do Edital nº 02/2025, do Concurso Público ou fora do prazo estabelecido ou sem

fundamentação lógica e inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos ou contra terceiros.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” do recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de

publicação no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), na data prevista de 22 de agosto de 2025,

bem como as respostas aos Recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Comunicado de Divulgação do Resultado Provisório da Prova de Títulos está disponível para consulta nos sites
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO
(www.franciscomorato.sp.gov.br), e divulgado neste comunicado.

O Resultado Final da Prova de Títulos está previsto para ser divulgado em 22 de agosto de 2025, nos sites do

INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO

(www.franciscomorato.sp.gov.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Francisco Morato/SP, 13 de agosto de 2025.

______________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO/SP

REALIZAÇÃO:

2

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS

309 – AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Inscrição Nº Nome do(a) Candidato(a) Documento nº Nota

10594004337 AGUIBARA GERMANO DE ANTONIO E SILVA 215.***.***-**

10594004341 ALESSANDRO PANDOLPHO 181.***.***-**

10594004342 ALEX DE SOUSA TAVARES 031.***.***-** 0,5

10594004343 ALEXANDRE CHIANCONE 197.***.***-** 0,5

10594004347 ALUIZIO MARTINS DE MELO 216.***.***-** 0,5

10594004357 ANA VITORINA DIAS 313.***.***-**

10594004362 ANDRÉ MARQUES COUTO 154.***.***-** 1

10594004367 ANTONIO DE OLIVEIRA REIS FILHO 068.***.***-** 1

10594004380 BRUNO LEANDRO DE CARVALHO MORAES 360.***.***-** 0,5

10594004381 CAIO ROBERTO ZAMPOL SANCHES 163.***.***-**

10594004397 CLAUDIO CAETANO SILVA CORDEIRO 938.***.***-**

10594004424 EDUARDO DE BARROS VILLAR 131.***.***-** 1

10594004436 EVANDER TIAGO DA CRUZ 020.***.***-** 1

10594004438 FABIANO MATTOS GOMES 069.***.***-**

10594004439 FÁBIO MARÇAL DOS SANTOS 393.***.***-**

10594004451 GABRIEL BONDER GAWRYSZEWSKI 147.***.***-**

10594004454 GABRIEL HAIDAR SANTANA SIDANI 431.***.***-**

10594004462 GEISA SILVA VIEIRA 048.***.***-**

10594004492 JOAO CARLOS FIGUEIREDO DA SILVA 151.***.***-**

10594004493 JOAO PAULO RODRIGUES 124.***.***-** 1

10594004507 JUNIO DA SILVA TRINDADE 289.***.***-**

10594004509 KAIZE AUGUSTA RIBEIRO DE TOLEDO 303.***.***-**

10594004515 LEANDRO DE RAMOS FERREIRA 230.***.***-** 1

10594004524 LORENZO CRICENTI SELLARI 280.***.***-** 0,5

10594004527 LUCIANO CUNHA DAMASCENO FILHO 744.***.***-**

10594004540 MARCELO FORTES GIGLIO 225.***.***-** 0

10594004541 MARCELO PINTO DE MORAES 137.***.***-**

10594004546 MARCOS VALENTIM DE OLIVEIRA 088.***.***-**

10594004555 MARIO DEL FERRO CAIEIRO 339.***.***-**

10594004557 MATEUS DRAGO VIGANO 127.***.***-** 1

10594004558 MATHEUS DE MORAES FELISARDO 413.***.***-**

10594004577 PATRÍCIA RODRIGUES DE SOUSA 236.***.***-**

10594004587 RAIANE GOMES TELES 419.***.***-**

10594004588 RENATA CARVALHO DARRUDA 369.***.***-**

10594004601 RODRIGO MAZZETTO 272.***.***-** 1

10594004612 SARAH GAZZONI OLIVEIRA DA ROCHA 164.***.***-**

10594004616 SILVAN JOSIAS DE CARVALHO 365.***.***-** 0,5

10594004644 WALMIR LUIZ CORRÊA DA SILVA 118.***.***-** 1

10594004650 WILLIAN HIDEKI MODA 387.***.***-** 1